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Syców, dnia 25.10. 2012
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
Dot.  Zimowe   utrzymanie  dróg  i  chodników  w  sezonie  2012/2013

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
„Czy możliwe jest zniesienie zapisów dotyczących mocy sprzętu do zadania nr 2, gdyż podanie konkretnych danych mocy np. 21KM i 5,5 KM utrudnia uczciwa konkurencję , ponieważ np. sprzęt o mocy 22 KM i 6 KM , również wykona zadanie poprawnie , prosimy 
o zniesienie przedmiotowych zapisów lub określenie rozwiązań  równoważnych lub minimalnych.”
Odpowiedź:
Dla zadania nr 2 , Zamawiający zaleca sprzęt o mocy 21KM i 5,5 KM. Zastosowanie sprzętu większego i mocniejszego , ze względu na gabaryty i ciężar własny mógłby spowodować  zniszczenia chodników i występującej na nich infrastruktury.
Pytanie nr 2
„Prosimy o  określenie parametrów minimalnych dla sprzętu dla zadania nr 1 , gdyż oferta będzie podana w godzinach pracy , a w interesie zamawiającego jest aby nie wykonywały tego np. samochód o gabarytach multikaru, które mają niską wydajność co przekłada się na długi czas realizacji zadania „
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami pkt. 1.3 planu zimowego utrzymania  dróg „rozpoczęcie prac nie później niż po 1 godzinie po zakończeniu opadu, w przypadku opadów nocnych nie później niż przed godziną 5.00, a zakończenie nie później niż po 4 godzinie po zakończeniu opadu”. W  związku z tym Wykonawca musi  dysponować odpowiednim sprzętem. 
Pytanie nr 3
„Co będzie jeżeli Wykonawca będzie chciał rozpocząć wykonanie zadania zimowego  utrzymania dróg ,  a Zamawiający nie wyrazi zgody na rozpoczęcie prac , kto poniesie  odpowiedzialność cywilną nie rozpoczęcia  zadania, jeżeli  wystąpią szkody na nie  odśnieżonych drogach ? przecież zgodnie z umowa Wykonawca nie  będzie mógł podjąć zadania  bez porozumienia  z zamawiającym?”

Odpowiedź:
Zasady wykonywania zadania określa plan zimowego utrzymania  dróg na sezon 2012/2013.
Pytanie nr 4
„ Prosimy o szczegółowe opisanie działania GPS tj. jakie parametry rejestrują urządzenia i z jaką częstotliwością , z jakich parametrów  określone będą godziny pracy sprzętu?”
Odpowiedź:
Urządzenia GPS maja na celu pomóc Zamawiającemu zweryfikować  raporty potwierdzające wykonanie pracy, które są podstawą rozliczenia zadania. Parametry pracy urządzeń GPS  pozostają do wiadomości Zamawiającego.
Pytanie nr 5
„Jaki jest koszt przemontowania urządzenia GPS do innego auta lub sprzętu ?”
Odpowiedź:
Koszt przemontowania urządzenia GPS na inny sprzęt w wysokości ok. 245 zł.- za demontaż i za montaż ponosi Wykonawca.
Pytanie nr 6
„Na jaki sprzęt będą montowane urządzenia GPS  dla zadania nr 1 i 2 „ 
Odpowiedź:
W sezonie 2012/2013 urządzenia GPS będą montowane na wszystkie  sprzęty biorące udział w zadaniu nr1.  
Pytanie nr 7
„ Co będzie kiedy Wykonawca będzie chciał użyć większej ilości sprzętu w jednym czasie np. piaskarek z pługiem aby wywiązać się krótkich terminów wykonania prac zawartych w umowie , na jakiej podstawie zostanie rozliczona praca  tych sprzętów i czy zamawiający będzie miał większą ilość urządzeń GPS ?”
Odpowiedź:
W sezonie 2012/2013 nie przewiduje się użycia  większej ilości sprzętu niż jest to opisane  w SIWZ. Poszczególne prace  związane z realizacją niniejszej umowy będą zlecane   Wykonawcy w  zależności od potrzeb Zamawiającego z podaniem terminu ich wykonania. Wykonawca nie ma prawa do podejmowania prac objętych przedmiotem umowy bez wcześniejszego zlecenia Zamawiającego.
Pytanie nr 8
„Proszę o szczegółowe określenie o jaki sprzęt chodzi w zadaniu nr 1 w pozycji nr 1 pług odśnieżny + piaskarka na środku transportowym? Czy chodzi o zestaw kompletny jak w zeszłym roku 
Odpowiedź:
W zadaniu nr 1 chodzi o kompletny zestaw pług odśnieżny + piaskarka na środku transportowym.
W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  30.10.2012 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  30.10.2012 r. o godz. 1000 .

Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.
Burmistrz  Miasta  i Gmina 
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